
 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан от 24.03.2020 № 240  

«Об утверждении перечня автомобильных 

дорог местного значения на территории 

Верхнеуслонского муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в перечень автомобильных дорог местного значения на 

территории Верхнеуслонского муниципального района согласно приложению 1.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по строительству, ЖКХ, связи 

и энергетике  

 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                     А.А.Ахметшин  
 

 

 
 
 
 
 
Подготовил и отпечатал А.А. Утюгина 2 экз. 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



 

Приложение №1 

Утверждено Постановлением  

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского 

муниципального района  

от ________ 2025 г. № ______ 

 

Перечень автомобильных дорог местного значения на территории 
Верхнеуслонского муниципального района  

 

№ 
п/п 

Наименование 
населенного 

пункта 

Наименование 
улиц 

Протяжен
ность, км 

Тип покрытия 
Идентификацион

ный номер 

1 Большемеминское сельское поселение 

1 с.Большие 
Меми  

Подъезд к 
с.Ивановское 

11,7 Грунтовое  92220800ОПМП9
2-2 

2 с.Большие 
Меми  

ул.Гаврилова 
Я.А.  

3,75 Щебеночное 92220803 ОП 
МП92-103 

3 с.Большие 
Меми  

ул Молодежная 1 Грунтовое 92220803 ОП 
МП92-107 

4 с.Большие 
Меми  

ул 
Центральная 

0,15 Щебеночное 92220803 ОП 
МП92-106 

5 с.Большие 
Меми  

ул Исаевка 0,45 Грунтовое 92220803 ОП 
МП92-105 

6 
 

с.Большие 
Меми  

ул Заречная 1,25 Щебеночное 92220803 ОП 
МП92-104 

7 д.Заборная 
Поляна 

ул 
Центральная 

0,2 Грунтовое 
 

92220803 ОП 
МП92-109 

8 п.Ивановское ул 
Центральная 

1,56 Грунтовое  92220803 ОП 
МП92-111 

Итого 20,06   

2 Бурнашевское сельское поселение 

1 д Ломовка  Подъезд к 
д.Ломовка 

4,8 Грунтовое 92220805ОПМП9
2-42 

2 д Гаврилково Подьезд к д. 
Гаврилково 

0,80 Асфальтобет
онное  

92220805 ОП 
МП92-240 

3 с Татарское 
Бурнашево 

ул Октябрьская 0,8 щебеночное 92220805 ОП 
МП92-202 

4 с Татарское 
Бурнашево 

ул Советская 1,1 щебеночное 92220805 ОП 
МП92-203 

5 с Татарское 
Бурнашево 

ул Зеленая 0,15 грунтовое 92220805 ОП 
МП92-210 

 с Татарское 
Бурнашево 

ул Зеленая 0,25 щебеночное  

6 с Татарское 
Бурнашево 

ул Дубравная 0,6 грунтовое 92220805 ОП 
МП92-209 

7 с Татарское 
Бурнашево 

ул 
Первомайская 

1,28 щебеночное 92220805 ОП 
МПпеч92-204 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 2 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



8 с Татарское 
Бурнашево 

ул Новая 0,5 щебеночное 92220805 ОП 
МП92-207 

9 с Татарское 
Бурнашево 

ул Школьная 0,5 щебеночное 92220805 ОП 
МП92-205 

10 с Татарское 
Бурнашево 

ул Луговая 0,45 щебеночное 92220805 ОП 
МП92-208 

11 с Татарское 
Бурнашево 

ул Садовая 0,24 грунтовое 92220805 ОП 
МП92-211 

 с Татарское 
Бурнашево 

ул Садовая 0,35 щебеночное  

12 с Татарское 
Бурнашево 

ул Молодежная 0,55 щебеночное 92220805 ОП 
МП92-206 

13 
д Гаврилково 

ул Дорожная 1,85 асфальтобет
онные 

92220805 ОП 
МП92-240 

14 
д Гаврилково 

ул Береговая 0,8 грунтовое 92220805 ОП 
МП92-242 

15 
д Гаврилково 

ул Набережная 1,29 щебеночное 92220805 ОП 
МП92-241 

16 д Каинки ул 
Центральная 

0,95 грунтовое 92220805 ОП 
МП92-217 

17 д Каинки ул Ягодная 1,45 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-218 

18 д Каинки ул Ивовая 0,46 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-219 

19 д Каинки ул Офицерская 0,48 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-220 

20 д Каинки ул Широкая 0,76 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-221 

21 д Каинки ул Чишмеле 0,45 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-222 

22 д Каинки ул Фролова 0,35 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-223 

23 д Каинки ул Береговая 0,69 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-224 

24 д Каинки ул Спортивная 0,22 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-225 

25 д Каинки ул 
Деревенская 

0,44 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-226 

26 д Каинки ул Светлая 0,36 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-227 

27 д Каинки ул 
Профсоюзная 

0,28 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-228 

28 д Каинки ул Луговая 0,6 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-229 

29 д Каинки ул Подгорная 1,39 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-230 

30 д Каинки пер Подлесный 0,25 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-231 

31 д Каинки ул 70 лет 
Победы 

0,236 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-232 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 3 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



32 д Каинки ул Лесная 1,0 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-233 

33 д Каинки ул 
Олимпийская 

0,192 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-234 

34 д Каинки ул Культурная 1,6 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-236 

35 д Каинки ул.Заречная 0,07 грунтовое 92220875 ОП 
МП92-237 

36 д. Ломовка  ул 
Центральная 

0,80 грунтовое 92220805 ОП 
МП92-215 

37 с.Юматово ул Заречная 0,91 грунтовое  92220875 ОП 
МП92-201 

38 Бурнашевское 
сельское 
поселение  

подъезд к СНТ 
«Свияга», 
«Отрада» 

0,38 асфальтобет
онное 

92220875 ОП 
МП92-255 

Итого 30,63   

3 Вахитовское сельское поселение 

1 д им. 
Мулланура 
Вахитова 

Подъезд к 
пос.Бакча-
Сарай 

1,140 Грунтовое  92220808ОПМП9
2-14 

2 Д им. 
Мулланура 
Вахитова 

пер Школьный 0,57 грунтовое 92220808 ОП 
МП92-604 

3 д им. 
Мулланура 
Вахитова 

ул Верхняя 0,6 Грунтовое  92220808 ОП 
МП92-605 

4 д им. 
Мулланура 
Вахитова 

ул Новая 0,62 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-602 

5 д им. 
Мулланура 
Вахитова 

ул Молодежная 0,55 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-603 

6 д им. 
Мулланура 
Вахитова 

ул 
Центральная 

0,93 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-601 

7 д им. 
Мулланура 
Вахитова 

ул 70 лет 
Победы 

0,2 грунтовое 92220808 ОП 
МП92-606 

8 
д Ватан ул Полевая 

0,88 грунтовое 92220808 ОП 
МП92-617 

9 
д Ватан ул Лесная 

0,390 грунтовое 92220808 ОП 
МП92-618 

10 д Гребени ул Нагорная 0,2 грунтовое 92220808 ОП 
МП92-629 

11 д Гребени ул Прибрежная 0,595 грунтовое 92220808 ОП 
МП92-628 

12 д Гребени ул 
Центральная 

0,75 грунтовое 92220835 ОП 
МП92-914 

13 п Бакча-Сарай ул Лесная 0,291 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-612 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 4 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



14 п Бакча-Сарай ул Лесная 
поляна 

0,36 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-615 

15 п Бакча-Сарай ул Школьная 0,216 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-614 

16 п Бакча-Сарай ул Нагорная 0,305 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-611 

17 п Бакча-Сарай ул 
Приволжская 

0,721 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-608 

18 п Бакча-Сарай ул Молодежная 0,697 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-613 

19 п Бакча-Сарай ул 
Центральная 

0,204 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-610 

20 п Бакча-Сарай ул Дальняя 0,627 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-609 

21 с Ташевка ул Тракторная 0,647 щебеночное 92220808 ОП 
МП92-621 

22 с Ташевка ул Набережная 0,583 грунтовое 92220808 ОП 
МП92-623 

23 с Ташевка ул Рабочая 0,498 грунтовое 92220808 ОП 
МП92-622 

24 с Ташевка пер 
Набережный 

0,338 грунтовое 92220808 ОП 
МП92-624 

25 с Ташевка ул Заречная 0,392 грунтовое 92220808 ОП 
МП92-625 

26 с Ташевка ул Зеленая 0,567 грунтовое 92220808 ОП 
МП92-620 

27 Вахитовское 
сельское 
поселение  

подъезд к СНТ 
«Взлет-7» 

3,4 грунтовая  92220808 ОП 
МП92-628 

Итого 17,271   

4 Введенско-Слободское сельское поселение 

1 д Елизаветино Подъезд к 
д.Елизаветино 

0,8 Грунтовое  92220810ОПМП9
2-59 

2 д. 
Петропавловск
ая Слобода 

Подъезд к д. 
Петропавловск
ая Слобода 

2,4 Грунтовое 
 

92220810ОПМП9
2-68 

3 п.Детский 
Санаторий 

Подъезд к 
п.Детский 
Санаторий 

4,3 Грунтовое  92220810ОПМП9
2-75 

4 с Введенская 
Слобода 

ул Украинская 3,2 грунтовое 92220810 ОП 
МП92-307 

5 с Введенская 
Слобода 

ул Колхозная 0,3 грунтовое 92220810 ОП 
МП92-315 

6 с Введенская 
Слобода 

ул Светлая 0,64 щебеночное 92220810 ОП 
МП92-318 

7 с Введенская 
Слобода 

ул Березовая 0,35 грунтовое  92220810 ОП 
МП92-312 

8 с Введенская 
Слобода 

ул Нагорная 1,6 щебеночное 92220810 ОП 
МП92-304 

9 с Введенская 
Слобода 

ул Зеленая 0,8 грунтовое 92220810 ОП 
МП92-308 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 5 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



10 с Введенская 
Слобода 

ул Татарстан 2,8 грунтовое 92220810 ОП 
МП92-310 

11 с Введенская 
Слобода 

ул Молодежная 0,66 щебеночное 92220810 ОП 
МП92-316 

12 с Введенская 
Слобода 

ул Луговая 4,2 грунтовое 92220810 ОП 
МП92-309 

13 с Введенская 
Слобода 

ул 
Зиновьевская 

0,5 щебеночное 92220810 ОП 
МП92-302 

14 с Введенская 
Слобода 

ул 
Центральная 

3,2 асфальтобет
онные 

92220810 ОП 
МП92-301 

15 с Введенская 
Слобода 

ул Солнечная 2,0 грунтовое 92220810 ОП 
МП92-306 

16 с Введенская 
Слобода 

ул Набережная 2,08 щебеночное 92220810 ОП 
МП92-303 

17 с Введенская 
Слобода 

ул Восточная 0,25 Грунтовое  92220810 ОП 
МП92-313 

18 с Введенская 
Слобода 

ул Б.Квашнева 0,5 Грунтовое  92220810 ОП 
МП92-311 

19 с Введенская 
Слобода 

ул Лесная 0,8 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-305 

20 д Елизаветино ул Пасечная 2,08 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-324 

21 д Елизаветино ул Овражная 1,92 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-323 

22 д Елизаветино ул Солнечная 1,6 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-322 

23 д Медведково ул Садовая 2,24 Асфальтобет
онные 

92220810 ОП 
МП92-326 

24 д Медведково ул Овражная 0,48 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-330 

25 д Медведково ул Полевая 0,64 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-328 

26 д Медведково ул Лесная 0,8 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-329 

27 д Медведково ул Новая 0,5 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-327 

28 д Савино ул Набережная 1,6 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-340 

29 д Савино ул Дорожная 1,9 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-337 

30 п Восточная 
Звезда 

ул Грушевая 3,04 Щебеночное 92220810 ОП 
МП92-320 

31 п Детский 
Санаторий 

ул Дубравная 0,32 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-342 

32 п Детский 
Санаторий 

ул Набережная 0,32 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-343 

33 п.Петропавлов
ская Слобода 

ул Речная 0,3 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-334 

34 п.Петропавлов
ская Слобода 

ул Слободская 1,3 Щебеночное 92220810 ОП 
МП92-335 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 6 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



35 п.Петропавлов
ская Слобода 

ул Луговая 0,2 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-332 

36 п.Петропавлов
ская Слобода 

ул Нагорная 0,2 Грунтовое 92220810 ОП 
МП92-333 

Итого 50,82   

5 Верхнеуслонское сельское поселение 

1 с Верхний 
Услон 

ул  70 лет 
Победы  

0,5 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-471 

2 с Верхний 
Услон 

ул Александра 
Гаврикова  

0,2 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-499 

3 с Верхний 
Услон 

ул Бирюзовая 0,133 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-492 

4 с Верхний 
Услон 

ул Владимира 
Осянина  

0,645 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-513 

5 с Верхний 
Услон 

ул  Волжская 0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-490 

6 с Верхний 
Услон 

ул Габдуллы 
Тукая  

0,354 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-506 

7 с Верхний 
Услон 

ул Генерала 
Бомонина  

0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-504 

8 с Верхний 
Услон 

ул Генерала 
Кислякова  

0,62 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-493 

9 с Верхний 
Услон 

ул Генерала 
Макарова  

0,301 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-500 

10 с Верхний 
Услон 

ул героя 
Афанасьева  

0,5 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-473 

11 с Верхний 
Услон 

ул героя 
Красавина  

0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-474 

12 с Верхний 
Услон 

ул Дарьи 
Меньшиковой  

0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-508 

13 с Верхний 
Услон 

ул Дубравная  1,0 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-470 

14 с Верхний 
Услон 

ул Зеленая  0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-489 

15 с Верхний 
Услон 

ул Изумрудная  0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-482 

16 с Верхний 
Услон 

ул им героя 
Гаврилова  

0,2 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-485 

17 с Верхний 
Услон 

ул им героя 
Исаева  

0,2 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-484 

18 с Верхний 
Услон 

ул 
Интернационал
ьная 

0,434 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-501 

19 с Верхний 
Услон 

пр Казанский  0,6 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-483 

20 с Верхний 
Услон 

ул Каюма 
Насыри  

0,282 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-503 

21 с Верхний 
Услон 

ул Кленовая  0,52 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-463 

22 с Верхний 
Услон 

ул Ключевая  0,155 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-488 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 7 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



23 с Верхний 
Услон 

ул 
Космонавтов  

0,524 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-505 

24 с Верхний 
Услон 

ул Кояшлы  0,1 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-487 

25 с Верхний 
Услон 

ул Крайняя  0,8 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-461 

26 с Верхний 
Услон 

ул Леонида 
Пушкарева  

0,2 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-507 

27 с Верхний 
Услон 

ул Лучистая  0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-481 

28 с Верхний 
Услон 

ул 
Магистральная 

0,5 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-466 

29 с Верхний 
Услон 

ул 
Меридианная  

0,3 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-476 

30 с Верхний 
Услон 

ул Мира  0,355 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-512 

31 с Верхний 
Услон 

ул Московская  0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-475 

32 с Верхний 
Услон 

ул Мусы 
Джалиля  

0,9 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-509 

33 с Верхний 
Услон 

ул Николая 
Лисина  

0,2 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-510 

34 с Верхний 
Услон 

ул Николая 
Фролова  

0,268 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-497 

35 с Верхний 
Услон 

ул Ореховая  0,6 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-464 

36 с Верхний 
Услон 

ул Патриотов 0,18 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-498 

37 с Верхний 
Услон 

ул Песчаная  0,319 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-460 

38 с Верхний 
Услон 

пер Радужный  0,118 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-477 

39 с Верхний 
Услон 

ул Родины 0,38 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-486 

40 с Верхний 
Услон 

ул Рябиновая  0,5 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-467 

41 с Верхний 
Услон 

ул Салиха 
Сайдашева 

0,312 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-511 

42 с Верхний 
Услон 

ул Сары 
Садыковой  

0,92 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-502 

43 с Верхний 
Услон 

ул Светлая  0,316 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-459 

44 с Верхний 
Услон 

ул Свободы  0,22 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-514 

45 с Верхний 
Услон 

ул. 
Севастопольская  

0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-479 

46 с Верхний 
Услон 

ул Сосновая  0,2 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-469 

47 с Верхний 
Услон 

ул Спортивная  0,5 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-468 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 8 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



48 с Верхний 
Услон 

ул Туфана 
Миннулина  

0,358 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-494 

49 с Верхний 
Услон 

ул. 
Автодорожная 

1,0 Щебеночное 92220815 ОП 
МП92-413 

50 с Верхний 
Услон 

ул. Березовая 0,68 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-427 

51 с Верхний 
Услон 

ул. Боевая 1,0 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-414 

52 с Верхний 
Услон 

ул. Весенняя 0,6 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-429 

53 с Верхний 
Услон 

ул. Вишневая 0,6 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-430 

54 с Верхний 
Услон 

ул. Волжский 
проезд 

0,76 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-432 

55 с Верхний 
Услон 

ул. Восточная 1,25 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-440 

56 с Верхний 
Услон 

ул. Гагарина 0,68 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-408 

57 с Верхний 
Услон 

ул. Горького 0,36 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-410 

58 с Верхний 
Услон 

ул. Дальняя 1,0 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-449 

59 с Верхний 
Услон 

ул. Дружбы 0,45 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-436 

60 с Верхний 
Услон 

ул. Заовражная 0,58 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-433 

61 с Верхний 
Услон 

ул. Западный 
микрорайон 

1,15 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-419 

62 с Верхний 
Услон 

ул. Зеленый 
переулок 

0,47 Щебеночное 92220815 ОП 
МП92-412 

63 с Верхний 
Услон 

ул. Зиннурова 0,6 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-420 

64 с Верхний 
Услон 

ул. Кирова 0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-443 

65 с Верхний 
Услон 

ул. Колхозная 1,1 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-441 

66 с Верхний 
Услон 

ул. Коновалова 0,65 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-421 

67 с Верхний 
Услон 

ул. 
Краснофлотская 

0,6 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-415 

68 с Верхний 
Услон 

ул. Ленина 1,1 Щебеночное 92220815 ОП 
МП92-424 

69 с Верхний 
Услон 

ул. Лесная 0,32 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-434 

70 с Верхний 
Услон 

ул. Луговая  0,325 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-458 

71 с Верхний 
Услон 

ул. Малый 
переулок 

0,2 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-452 

72 с Верхний 
Услон 

ул. Медгородок 1,0 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-426 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 9 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



73 с Верхний 
Услон 

ул. Мирная 0,35 Щебеночное 92220815 ОП 
МП92-445 

74 с Верхний 
Услон 

ул. 
Молодежная 

0,92 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-418 

75 с Верхний 
Услон 

ул. 
Набережная 

0,88 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-442 

76 с Верхний 
Услон 

ул. Нагорная 0,24 Щебеночное 92220815 ОП 
МП92-409 

77 с Верхний 
Услон 

ул. Новая  0,334 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-457 

78 с Верхний 
Услон 

ул. Окольная 0,55 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-456 

79 с Верхний 
Услон 

ул. 
Октябрьская 

0,3 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-453 

80 с Верхний 
Услон 

ул. 
Олимпийская 

0,96 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-417 

81 с Верхний 
Услон 

ул. Парковая 0,63 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-425 

82 с Верхний 
Услон 

ул. 
Первомайская 

0,15 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-447 

83 с Верхний 
Услон 

ул. 
Печищинский 
тракт 

3,4 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-444 

84 с Верхний 
Услон 

ул. Пионерская 0,76 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-437 

85 с Верхний 
Услон 

ул. Полевая 0,68 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-435 

86 с Верхний 
Услон 

ул. 
Приволжсая 

0,55 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-422 

87 с Верхний 
Услон 

ул. 
Пролетарская 

0,25 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-402 

88 с Верхний 
Услон 

ул. 
Профсоюзная 

0,32 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-405 

89 с Верхний 
Услон 

ул. Пугачева 0,2 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-406 

90 с Верхний 
Услон 

ул. Пушкина 0,2 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-407 

91 с Верхний 
Услон 

ул. 
Раскольникова 

0,68 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-411 

92 с Верхний 
Услон 

ул. Садовая 0,7 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-416 

93 с Верхний 
Услон 

ул. Сенные 
склады 

0,7 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-450 

94 с Верхний 
Услон 

ул. Советская 0,8 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-423 

95 с Верхний 
Услон 

ул. Солнечная 0,68 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-431 

96 с Верхний 
Услон 

ул. Степана 
Разина 

1,0 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-439 

97 с Верхний 
Услон 

ул. Строителей 0,68 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-438 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 10 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



98 с Верхний 
Услон 

ул. Татарстан 0,3 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-403 

99 с Верхний 
Услон 

ул. Тенистая 0,64 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-428 

10
0 

с Верхний 
Услон 

ул. Тихий 
переулок 

0,4 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-451 

10
1 

с Верхний 
Услон 

ул. Трудовая 0,27 Щебеночное 92220815 ОП 
МП92-446 

10
2 

с Верхний 
Услон 

ул. Чехова 1,7 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-454 

10
3 

с Верхний 
Услон 

ул. Школьная 0,2 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-404 

10
4 

с Верхний 
Услон 

ул. Юбилейная 0,55 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-448 

10
5 

с Верхний 
Услон 

ул. Южная 0,55 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-455 

10
6 

с Верхний 
Услон 

Универсиады 
улица 

1,0 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-472 

10
7 

с Верхний 
Услон 

Уютная улица 0,306 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-495 

10
8 

с Верхний 
Услон 

Цветочная 
улица 

0,6 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-465 

10
9 

с Верхний 
Услон 

Шоссейная 
улица 

0,5 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-462 

11
0 

с Верхний 
Услон 

Ягодная улица 0,275 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-491 

11
1 

с Верхний 
Услон 

Ямская улица 0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-480 

11
2 

с Верхний 
Услон 

Янтарная 
улица 

0,4 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-478 

11
3 

с Верхний 
Услон 

Ясная улица 0,275 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-496 

11
4 

п им. Кирова ул 
Центральная 

1,9 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-517 

11
5 

п им. Кирова ул Полевая 0,6 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-519 

11
6 

п им. Кирова ул Школьная 1,0 Грунтовое 92220815 ОП 
МП92-518 

11
7 

п им. Кирова ул Молодежная 1,0 Щебеночное 92220815 ОП 
МП92-516 

11
8 

д Студенец ул 
Центральная 

1,0 Асфальтобет
онные 

92220815 ОП 
МП92-521 

11
9 

с.Верхний 
Услон  

Подъезд к 
улицам 
Ягодная, 
Бирюзовая, 
Волжская, 
Зеленая, 
Ключевая 

1,8 Щебеночное 92220815 ОП 
МП92-522 

Итого 68,769 
 

  

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 11 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



6 Канашское сельское поселение 

1 д. Юлдуз Подъезд к 
д.Юлдуз 

3,9 Грунтовое  92220820ОПМП9
2-142 

2 д Канаш ул Тихая 0,4 Грунтовое 92220820 ОП 
МП92-1004 

3 д Канаш ул Зеленая 0,4 Грунтовое 92220820 ОП 
МП92-1003 

4 д Канаш ул 
Центральная 

0,5 Грунтовое 92220820 ОП 
МП92-1002 

5 д Нижнее 
Озеро 

ул Молодежная 0,7 Щебеночное 92220820 ОП 
МП92-1008 

6 д Нижнее 
Озеро 

ул 
Центральная 

0,4 Щебеночное 92220820 ОП 
МП92-1006 

7 д Нижнее 
Озеро 

ул Боевая 0,7 Грунтовое 92220820 ОП 
МП92-1009 

8 д Юлдуз ул Лесная 2,0 Грунтовое 92220820 ОП 
МП92-1011 

Итого 9,0   

 

7 Кильдеевское сельское поселение 

1 д.Уланово подъезд к 
д.Уланово 

2,3 Грунтовое 
 

92220825ОПМП9
2-152 

2 с Федяево Подъезд к 
с.Федяево 

4,1 Грунтовое  92220825ОПМП9
2-155 

3 с Кильдеево ул 
Центральная 

2,6 Щебеночное 92220825 ОП 
МП92-802 

4 с Кильдеево ул Заречная 0,3 Грунтовое 92220825 ОП 
МП92-803 

5 д Харино ул Нагорная 1,6 Грунтовое 
 

92220825 ОП 
МП92-807 

6 с Федяево ул Заречная 0,9 Грунтовое 
 

92220825 ОП 
МП92-809 

7 д Уланово ул Заозерная 2,2 Щебеночное 
 

92220825 ОП 
МП92-805 

Итого 14,0   

8 Коргузинское сельское поселение 

1 с Коргуза ул Октябрьская 0,55 Грунтовое 92220835 ОП 
МП92-909 

2 с Коргуза ул 
Пролетарская 

0,358 Грунтовое 92220835 ОП 
МП92-902 

3 с Коргуза ул Садовая 0,48 Грунтовое 92220835 ОП 
МП92-910 

4 с Коргуза ул Боевая 0,3 Грунтовое 92220835 ОП 
МП92-906 

5 с Коргуза ул Молодежная 0,78 Грунтовое 92220835 ОП 
МП92-903 

6 с Коргуза ул 
Центральная 

0,975 Грунтовое 92220835 ОП 
МП92-904 

7 с Коргуза ул Заречная 0,77 Грунтовое 92220835 ОП 
МП92-907 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 12 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



8 с Коргуза ул 
Первомайская 

0,98 Грунтовое 92220835 ОП 
МП92-905 

9 с Коргуза ул Набережная 0,7 Грунтовое 92220835 ОП 
МП92-908 

10 с Коргуза пл 
Центральная 

1,0 Асфальтобет
онные 

92220835 ОП 
МП92-904 

11 
д Патрикеево 

ул Береговая 0,4 Грунтовое 92220835 ОП 
МП92-919 

12 
д Патрикеево 

ул Октябрьская 0,8 Щебеночное 92220835 ОП 
МП92-918 

13 
д Патрикеево 

ул Свияжная 1,3 Щебеночное 92220835 ОП 
МП92-917 

14 д Егидерево ул 
Центральная 

1,266 Асфальтобет
онные 

92220835ОПМП9
2-166 

15 д Егидерево ул Зеленая 1,8 Грунтовое 92220835 ОП 
МП92-915 

Итого 12,459   

9 Кураловское сельское поселение 

1 с Куралово ул Рабочая 1,2 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-714 

2 с Куралово ул Заводская 0,8 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-715 

3 с Куралово ул Заречная 1,1 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-703 

4 с Куралово ул Советская 1,1 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-702 

5 с Куралово ул Набережная 0,7 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-704 

6 с Куралово ул Южная 0,6 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-707 

7 с Куралово ул 
Центральная 

1,6 Асфальтобет
онные 

92220840 ОП 
МП92-709 

8 с Куралово ул Школьная 1,5 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-711 

9 с Куралово ул Малая 
Красная 

0,6 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-712 

10 с Куралово ул Новая 0,8 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-708 

11 с Куралово ул Пионерская 1,0 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-706 

12 с Куралово ул Зеленая 0,6 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-710 

13 с Куралово ул Геннадия 
Ширяева 

0,5 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-716 

14 с Куралово ул 
Профсоюзная 

0,8 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-705 

15 с Куралово ул Большая 
Красная 

1,0 Асфальтобет
онные 

92220840 ОП 
МП92-713 

16 с Русское 
Бурнашево 

ул Заречная 1,2 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-723 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 13 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



17 с Русское 
Бурнашево 

ул Дальняя 2,0 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-722 

18 с Русское 
Бурнашево 

ул Советская 0,7 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-719 

19 с Русское 
Бурнашево 

ул Цветочная 1,0 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-721 

20 с Русское 
Бурнашево 

ул Большая 1,4 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-718 

21 с Русское 
Бурнашево 

ул Малая 0,3 Грунтовое 92220840 ОП 
МП92-720 

Итого 20,5   

10 Майданское сельское поселение 

1 п Теньковского 
лесничества 

ул Лесная 2,0 Щебеночное 92220845 ОП 
МП92-1309 

2 с Майдан ул 
Первомайская 

2,0 Грунтовое 92220845 ОП 
МП92-1303 

3 с Майдан ул Молодежная 0,6 Щебеночное 92220845 ОП 
МП92-1307 

4 с Майдан ул Советская 2,6 Щебеночное 92220845 ОП 
МП92-1306 

5 с Майдан ул 
Кооперативная 

2,3 Щебеночное 92220845 ОП 
МП92-1302 

6 с Майдан ул Новая 0,3 Грунтовое 92220845 ОП 
МП92-1305 

7 с Майдан ул Кирова 2,4 Щебеночное 92220845 ОП 
МП92-1304 

Итого 12,2   

11 Макуловское сельское поселение 

1 д.Клянчино Подъезд к д 
Клянчино 

0,8 Грунтовое  92220850ОПМП9
2-192 

2 д Исаево Подъезд к д. 
Исаево 

0,8  92220850ОПМП9
2-209 

3 д Исаево ул Исаева 2,0 Грунтовое 92220850 ОП 
МП92-1121 

4 д Клянчино ул 
Центральная 

3,0 Грунтовое 92220850 ОП 
МП92-1119 

5 д Татарское 
Макулово 

ул 
Центральная 

1,5 Асфальтобет
онные 

92220850 ОП 
МП92-1117 

6 с Русское 
Макулово 

ул Заречная 1,1 Щебеночное 92220850 ОП 
МП92-1110 

7 с Русское 
Макулово 

ул 
Центральная 

2,0 Асфальтобет
онные 

92220850 ОП 
МП92-1102 

8 с Русское 
Макулово 

ул Новая 1,8 Щебеночное 92220850 ОП 
МП92-1103 

9 с Русское 
Макулово 

ул Молодежная 0,3 Грунтовое 92220850 ОП 
МП92-1114 

10 с Русское 
Макулово 

ул 40 лет 
Победы 

0,4 Грунтовое 92220850 ОП 
МП92-1109 

11 с Русское 
Макулово 

ул Солнечная 0,4 Грунтовое 92220850 ОП 
МП92-1107 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 14 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



12 с Русское 
Макулово 

ул Садовая 0,5 Щебеночное 92220850 ОП 
МП92-1106 

13 с Русское 
Макулово 

ул Пионерская 0,3 Щебеночное 92220850 ОП 
МП92-1105 

14 с Русское 
Макулово 

ул Набережная 0,5 Грунтовое 92220850 ОП 
МП92-1112 

15 с Русское 
Макулово 

ул Мира 0,6 Щебеночное 92220850 ОП 
МП92-1108 

16 с Русское 
Макулово 

ул 
Комсомольская 

0,1 Грунтовое 92220850 ОП 
МП92-1115 

17 с Русское 
Макулово 

ул Дружбы 0,25 Щебеночное 92220850 ОП 
МП92-1104 

18 с Русское 
Макулово 

ул Школьная 0,6 Грунтовое 92220850 ОП 
МП92-1113 

19 с Русское 
Макулово 

ул Заовражная 1,0 Асфальтобет
онные 

92220850 ОП 
МП92-1111 

20 с Сеитово ул 
Центральная 

6,1 Грунтовое 92220850 ОП 
МП92-1123 

Итого 24,05   

 

12 Набережно-Морквашское сельское поселение 

1 с. Лесные 
Моркваши  

Подъезд к 
с.Лесные 
Моркваши 

0,5 Переходное  92220860ОПМП
92-296 

2 д. Покровка Подъезд к 
д.Покровка 

3,7 Асфальтобет
онное 

92220860ОПМП
92-298 

3 д. Пятидворка  Подъезд к 
д.Пятидворка 

1,1 Грунтовое 92220860ОПМП
92-308 

4 д Покровка ул Лесная 0,1 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1765 

5 д Покровка ул 
Центральная 

0,45 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1766 

6 п Десятидворка ул 
Центральная 

0,6 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1778 

7 п Десятидворка ул Двориков 
проезд 

0,91 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1779 

8 п Никольский ул 
Центральная 

1,65 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1768 

9 п Никольский ул Лесная 
Поляна 

0,5 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1769 

10 п Никольский ул Нагорная 0,7 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1770 

11 п Никольский ул Лесная 0,45 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1771 

12 п Никольский ул Никольская 2,078 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1773 

13 п Пустые 
Моркваши 

ул Лесная 0,3 Асфальтобет
онные 

92220860 ОП 
МП92-1774 

14 п Пустые 
Моркваши 

ул 
Центральная 

0,4 Дегтебетонны
е 

92220860 ОП 
МП92-1775 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 15 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



15 п Пятидворка ул. Видная  0,5 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1748 

16 п Пятидворка ул 
Центральная 

0,6 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1781 

17 п Пятидворка аллея Майская 0,78 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1784 

18 п Пятидворка аллея Садовая 0,107 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1785 

19 п Пятидворка ул Восточная 0,4 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1801 

20 п Пятидворка ул Лазурная 0,6 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1788 

21 с Лесные 
Моркваши 

ул Лесная 0,98 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1702 

22 с Лесные 
Моркваши 

ул Нагорная 0,33 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1703 

23 с Лесные 
Моркваши 

ул Малая 0,17 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1705 

24 с Лесные 
Моркваши 

ул Мира 0,5 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1710 

25 с Лесные 
Моркваши 

ул Заречная 0,7 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1719 

26 с Лесные 
Моркваши 

ул. Сосновая 1,25 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1732 

27 с Лесные 
Моркваши 

ул. Рябиновая 0,34 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1743 

28 с Лесные 
Моркваши 

ул 
Центральная 

3,2 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1744 

29 с Лесные 
Моркваши 

ул Западная 0,8 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1745 

30 с Лесные 
Моркваши 

ул Восточная 0,66 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1746 

31 с Лесные 
Моркваши 

ул Большая 
дорога 

1,0 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1750 

32 с Лесные 
Моркваши 

ул.Верхняя 1,22 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1750 

33 с Лесные 
Моркваши 

ул Красавина 1,67 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1752 

34 с Лесные 
Моркваши 

ул Садовая 0,45 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1753 

35 с Лесные 
Моркваши 

ул Малая 
слободка 

0,6 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1754 

36 с Лесные 
Моркваши 

ул Берёзовая 0,635 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1756 

37 с Лесные 
Моркваши 

ул Дубравная 1,88 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1757 

38 с Лесные 
Моркваши 

ул Еловая 0,31 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1758 

39 с Лесные 
Моркваши 

ул Зеленая 0,327 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1759 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 16 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



40 с Лесные 
Моркваши 

ул Кедровая 0,24 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1760 

41 с Лесные 
Моркваши 

ул Кленовая 0,485 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1761 

42 с Лесные 
Моркваши 

ул. Озерная  0,51 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1764 

43 с Лесные 
Моркваши 

ул. Заовражная 0,25 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1772 

44 с Лесные 
Моркваши 

ул.Дальняя 0,276 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1776 

45 с Лесные 
Моркваши 

ул.Ореховая 0,248 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1777 

46 с Лесные 
Моркваши 

ул.Ромашковая 0,237 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1780 

47 с Лесные 
Моркваши 

ул.Солнечная 0,331 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1782 

48 с Лесные 
Моркваши 

ул. Светлая 0,175 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1783 

49 с Лесные 
Моркваши 

ул. Цветочная 0,175 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1786 

50 с Лесные 
Моркваши 

ул.Рябиновая 0,175 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1787 

51 с Лесные 
Моркваши 

ул.Калиновая 0,175 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1802 

52 с Лесные 
Моркваши 

ул.Калиновая 0,175 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1789 

53 с Лесные 
Моркваши 

ул. Родниковая 0,235 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1790 

54 с Лесные 
Моркваши 

ул.Сосновая 0,209 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1791 

55 с Лесные 
Моркваши 

ул. Малиновая 0,112 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1792 

56 с Лесные 
Моркваши 

ул.Сиреневая 0,11 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1793 

57 с Лесные 
Моркваши 

ул.Березовая 0,11 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1794 

58 с Лесные 
Моркваши 

ул.Зеленая 0,11 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1795 

59 с Лесные 
Моркваши 

ул.Луговая 0,11 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1796 

60 с Лесные 
Моркваши 

ул.Ягодная 0,16 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1797 

61 с Лесные 
Моркваши 

ул.Речная 1,22 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1798 

62 с Лесные 
Моркваши 

ул.Центральна
я 

1,325 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1799 

63 с Набережные 
Моркваши 

ул. Казанская  0,5 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1700 

64 с Набережные 
Моркваши 

ул.Авиаторов  0,22 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1701 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 17 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



65 с Набережные 
Моркваши 

ул. Зеленая 0,78 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1704 

66 с Набережные 
Моркваши 

ул. Садовая 0,187 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1706 

67 с Набережные 
Моркваши 

ул. Вишневая 0,182 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1707 

68 с Набережные 
Моркваши 

ул. Рябиновая 0,2 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1708 

69 с Набережные 
Моркваши 

ул. Веселая 0,15 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1709 

70 с Набережные 
Моркваши 

ул. Заречная 1,8 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1711 

71 с Набережные 
Моркваши 

ул. Марджани 0,62 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1712 

72 с Набережные 
Моркваши 

ул. Тукая 0,42 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1713 

73 с Набережные 
Моркваши 

ул. Сайдашева 0,33 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1714 

74 с Набережные 
Моркваши 

ул. Джалиля 0,37 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1715 

75 с Набережные 
Моркваши 

ул. Лесная 0,3 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1716 

76 с Набережные 
Моркваши 

ул. Луговая 0,55 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1717 

77 с Набережные 
Моркваши 

ул. Солнечная 0,4 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1718 

78 с Набережные 
Моркваши 

ул. Дубравная 0,25 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1720 

79 с Набережные 
Моркваши 

ул. Дружбы 0,25 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1721 

80 с Набережные 
Моркваши 

ул. Полевая 0,25 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1722 

81 с Набережные 
Моркваши 

ул. Гоголя 0,7 Асфальтобет
онные 

92220860 ОП 
МП92-1723 

82 с Набережные 
Моркваши 

ул. Тургенева 0,43 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1724 

83 с Набережные 
Моркваши 

ул. Пушкина 0,62 Асфальтобет
онные 

92220860 ОП 
МП92-1725 

84 с Набережные 
Моркваши 

ул. Лермонтова 0,369 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1726 

85 с Набережные 
Моркваши 

ул. Толстого 0,339 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1727 

86 с Набережные 
Моркваши 

ул. Есенина 0,1 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1728 

87 с Набережные 
Моркваши 

ул. Некрасова 0,323 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1729 

88 с Набережные 
Моркваши 

ул. Нарат 0,15 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1730 

89 с Набережные 
Моркваши 

ул. Отрадная 0,1 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1731 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 18 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



90 с Набережные 
Моркваши 

ул.Чебоксарска
я 

0,4 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1733 

91 с Набережные 
Моркваши 

ул. 
Саратовская 

0,6 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1734 

92 с Набережные 
Моркваши 

ул. 
Волгоградская 

0,55 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1735 

93 с Набережные 
Моркваши 

ул. 
Ульяновская 

0,5 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1736 

94 с Набережные 
Моркваши 

ул. Самарская 0,4 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1737 

95 с Набережные 
Моркваши 

ул. 
Петербургская 

0,45 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1738 

96 с Набережные 
Моркваши 

ул. Мостовая 0,15 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1739 

97 с Набережные 
Моркваши 

ул. Спортивная 0,45 Щебеночное 92220860 ОП 
МП92-1740 

98 с Набережные 
Моркваши 

ул. Покровская 2,0 Асфальтобет
онные 

92220860 ОП 
МП92-1741 

99 с Набережные 
Моркваши 

ул. Нагорная  0,6 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1742 

10
0 

с Набережные 
Моркваши 

пер. 
Строителей 

0,12 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1747 

10
1 

с Набережные 
Моркваши 

ул. Карима 
Тинчурина  

0,16 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1749 

10
2 

с Набережные 
Моркваши 

ул. 
Архитекторов  

0,1 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1755 

10
3 

с Набережные 
Моркваши 

ул Набережная 0,65 Асфальтобет
онные 

92220860 ОП 
МП92-1762 

10
4 

с Набережные 
Моркваши 

ул.Нефтяников 0,5 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1767 

10
5 

с Набережные 
Моркваши 

ул. 
Молодежная  

0,2 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1764 

10
6 

с. Набережные 
моркваши  

ул.Геологическ
ая  

0,26 Грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1751 

10
7 

с. Набережные 
моркваши  

ул Красавина 1,54 Асфальтобет
онные 

92220860 ОП 
МП92-1763 

10
8 

Набережно-
Морквашское 
сельское 
поселение 

подъезд к СНТ 
«Вагонник» 

0,66 ЩПС 92220860 ОП 
МП92-1768 

10
9 

Набережно-
Морквашское 
сельское 
поселение 

подъезд к СНТ 
«Тополек», 
«Родник» 

0,29 грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1769 

11
0 

Набережно-
Морквашское 
сельское 
поселение 

подъезд к СНТ 
«Родничок» 

0,26 грунтовое 92220860 ОП 
МП92-1770 

Итого 62,07   

13 Нижнеуслонское сельское поселение 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 19 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



1 д Воробьевка ул Пионерская 0,8 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1920 

2 д Воробьевка ул Безымянная 0,5 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1921 

3 д Воробьевка ул Зеленая 0,7 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1922 

4 д Воробьевка ул Полевая 0,8 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1923 

5 д Воробьевка ул Советская 
(Высотная) 

0,3 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1924 

6 с Нижний 
Услон 

ул Горького 1,4 Щебеночное,  92220865 ОП 
МП92-1902 

7 с Нижний 
Услон 

ул Гагарина 0,7 Щебеночное 92220865 ОП 
МП92-1903 

8 с Нижний 
Услон 

ул 
Красноармейская 

0,76 Асфальтобет
онные 

92220865 ОП 
МП92-1904 

9 с Нижний 
Услон 

ул 
Первомайская 

1,0 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1905 

10 с Нижний 
Услон 

ул Чкалова 0,45 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1906 

11 с Нижний 
Услон 

ул Заводская 0,35 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1907 

12 с Нижний 
Услон 

ул Советская 1,0 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1908 

13 с Нижний 
Услон 

ул 
Чернышевского 

0,6 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1909 

14 с Нижний 
Услон 

ул Ленина 0,7 Щебеночное 92220865 ОП 
МП92-1910 

15 с Нижний 
Услон 

ул Октябрьская 0,5 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1911 

16 с Нижний 
Услон 

ул Саши 
Афанасьева 

0,6 Щебеночное 92220865 ОП 
МП92-1912 

17 с Нижний 
Услон 

ул Степана 
Разина 

0,592 Щебеночное 92220865 ОП 
МП92-1913 

18 с Нижний 
Услон 

ул Колхозная 0,83 Щебеночное 92220865 ОП 
МП92-1914 

19 с Нижний 
Услон 

ул Спортивная 0,4 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1915 

20 с Нижний 
Услон 

ул Березовая 1,0 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1916 

21 с Нижний 
Услон 

ул Вишневая 0,187 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1917 

22 с Нижний 
Услон 

ул 
Дзержинского 

0,4 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1917 

23 с Нижний 
Услон 

ул Карла 
Маркса 

0,55 Щебеночное 92220865 ОП 
МП92-1918 

24 с Нижний 
Услон 

ул Заовражная 0,3 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1919 

25 с Нижний 
Услон 

ул Звездная 0,3 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1925 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 20 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



26 с Нижний 
Услон 

ул Зеленая 0,27 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1926 

27 с Нижний 
Услон 

ул 
Земляничная 

0,2 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1927 

28 с Нижний 
Услон 

ул Камчатская 0,2 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1928 

29 с Нижний 
Услон 

ул Сельская 0,5 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1929 

30 с Нижний 
Услон 

ул Высотная 0,2 Грунтовое 92220865 ОП 
МП92-1932 

31 с Нижний 
Услон 

ул Солнечная 0,9 Грунтовое ОП МП92-1930 

32 с Нижний 
Услон 

ул Энергетиков 0,22 Грунтовое ОП МП92-1931 

33 Нижнеуслонско
е сельское 
поселение  

Подъезд к СНТ 
«Родник 5-ый 
трест» 

0,5 Асфальтобет
онное  

92220865 ОП 
МП92-1933 

Итого  18,709   

14 Новорусско-Маматкозинское сельское поселение 

1 с. Новое 
Русское 
Маматкозино  

Подъезд к 
с.Новое 
Русское 
Маматкозино 

4,8 Грунтовое  92220870ОПМП
92-220 

2 с Старое 
Русское 
Маматкозино 

ул Дорожная 0,6 Щебеночное 92220870 ОП 
МП92-1206 

3 с Старое 
Русское 
Маматкозино 

ул Молодежная 0,3 Щебеночное 92220870ОП 
МП92-1202 

4 с Старое 
Русское 
Маматкозино 

ул 
Центральная 

0,5 Грунтовое 92220870ОП 
МП92-1203 

5 с Старое 
Русское 
Маматкозино 

ул Школьная 0,4 Грунтовое 92220870ОП 
МП92-1204 

6 с Старое 
Русское 
Маматкозино 

ул Советская 0,5 Грунтовое 92220870ОП 
МП92-1205 

7 д Татарское 
Маматкозино 

ул Солнечная 0,8 Грунтовое 92220870ОП 
МП92-1208 

8 д Татарское 
Маматкозино 

ул Сельская 0,6 Грунтовое 92220870ОП 
МП92-1209 

9 д Татарское 
Маматкозино 

ул Полевая 0,4 Грунтовое 92220870ОП 
МП92-1210 

10 д Новое 
Русское 
Маматкозино 

ул Луговая 1,0 Грунтовое 92220870ОП 
МП92-1212 

Итого 9,9   

15 Октябрьское сельское поселение 

1 п Октябрьский ул Юбилейная 0,28 Щебеночное 92220872 ОП 
МП92-1402 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 21 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



2 п Октябрьский ул Молодежная 0,285 Щебеночное 92220872 ОП 
МП92-1403 

3 п Октябрьский ул Новая 0,35 Щебеночное 92220872 ОП 
МП92-1404 

4 п Октябрьский ул Школьная 0,33 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1405 

5 п Октябрьский ул Лесная 1,02 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1406 

6 п Октябрьский ул Южная 1,167 Щебеночное 92220872 ОП 
МП92-1407 

7 п Октябрьский ул 
Центральная 

0,9 Асфальтобет
онные 

92220872 ОП 
МП92-1408 

8 п Октябрьский ул Мирная 0,23 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1409 

9 п Октябрьский ул Весенняя 0,4 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1410 

10 п Октябрьский ул Полевая 0,43 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1411 

11 п Октябрьский ул Майская 0,13 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1412 

12 с Янга-Болгар ул Школьная 1,79 Щебеночное 92220872 ОП 
МП92-1414 

13 с Матюшино ул 
Центральная 

1,525 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1416 

14 с Матюшино ул Волжская 1,24 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1417 

15 с Ключищи ул Заводская 0,96 Щебеночное 92220872 ОП 
МП92-1419 

16 с Ключищи ул Волжская 0,93 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1420 

17 с Ключищи ул 
Центральная 

1,408 Щебеночное 92220872 ОП 
МП92-1421 

18 с Ключищи ул Колхозная 1,478 Щебеночное 92220872 ОП 
МП92-1422 

19 с Ключищи ул Дачная 1,45 Щебеночное 92220872 ОП 
МП92-1423 

20 с Ключищи ул Солнечная 0,85 Щебеночное 92220872 ОП 
МП92-1424 

21 Октябрьское 
сельское 
поселение 

Подъезд к СНТ 
«Маяк», 
«Взлет» 

1,6 грунтовое  92220872 ОП 
МП92-1485 

Итого 18,653   

16 Печищинское сельское поселение 

1 с. Печищи  Подъезд к 
оврагу 
"Черемушки" 

0,8 Асфальтобет
онное 

92220873ОПМП
92-254 

2 с Печищи ул Красный Яр 0,5 Щебеночное 92220873 ОП 
МП92-1602 

3 с Печищи ул 1 Мая 0,6 Щебеночное 92220873 ОП 
МП92-1603 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 22 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



4 с Печищи ул Декабристов 1,1 Щебеночное 92220873 ОП 
МП92-1604 

5 с Печищи ул Грузинская 0,6 Щебеночное 92220873 ОП 
МП92-1605 

6 с Печищи ул Красная 
Поляна 

1,8 Щебеночное 92220873 ОП 
МП92-1606 

7 с Печищи ул Кирова 1,5 Асфальтобет
онные 

92220873 ОП 
МП92-1607 

8 с Печищи ул Новая 1,2 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1608 

9 с Печищи ул Молодежная 0,4 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1609 

10 с Печищи ул Искра 0,3 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1610 

11 с Печищи ул Калинина 0,4 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1611 

12 с Печищи ул Заречье 0,5 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1612 

13 с Печищи ул Исаева 0,15 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1615 

14 с Печищи ул Груздева 0,225 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1616 

15 с Печищи ул Суворова 0,241 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1617 

16 с Печищи ул Кутузова 0,25 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1618 

17 с Печищи ул Курчатова 0,259 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1619 

18 с Печищи ул Гастелло 0,261 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1620 

19 с Печищи ул Гагарина 0,277 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1621 

20 с Печищи ул Мусы 
Джалиля 

0,274 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1622 

21 с Печищи ул Зорге 0,923 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1623 

22 с Печищи ул 
Гудованцева 

0,792 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1624 

23 с Печищи ул 
Лобачевского 

0,708 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1625 

24 с Печищи ул Маяковского 0,222 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1626 

25 с Печищи ул Дружбы 0,17 Щебеночное 92220873 ОП 
МП92-1627 

26 Подъезд к 
д.Захваткино 

 0,1 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1628 

27 д.Захваткино ул.Оконишнико
ва 

0,2 Грунтовое 92220873 ОП 
МП92-1629 

Итого 14,752   

17 Соболевское сельское поселение 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 23 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



1 д Карамышиха  Подъезд к д. 
Карамышиха 

3,2  92220874ОПМП
92-246 

2 с Соболевское ул Береговая 5,0 Щебеночное 92220872 ОП 
МП92-1502 

3 д Карамышиха ул 
Центральная 

1,2 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1504 

4 д Карамышиха ул Молодежная 0,5 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1505 

5 д Карамышиха ул Нагорная 0,8 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1506 

6 с Чулпаниха ул 
Центральная 

4,0 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1508 

7 с Чулпаниха ул Зеленая 1,3 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1509 

8 с Чулпаниха ул Гремячиха 0,7 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1510 

9 с Чулпаниха ул Луговая 1,5 Грунтовое 92220872 ОП 
МП92-1511 

Итого 18,2   

18 Шеланговское сельское поселение 

1 п Янга-Юл Подъезд к 
п.Янга-Юл 

1,2 Переходное  92220875ОПМП
92-348 

2 д Брек Подъезд к 
д.Брек 

2,9  92220875ОПМП
92-351 

3 с Шеланга ул Строителей 1,3 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2001 

4 с Шеланга ул Школьная 1,4 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2002 

5 с Шеланга ул Куйбышева 1,35 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2003 

6 с Шеланга ул Заводская 1,1 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2004 

7 с Шеланга ул Красная 0,6 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2005 

8 с Шеланга ул Советская 0,5 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2006 

9 с Шеланга ул 
Кооперативная 

0,6 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2007 

10 с Шеланга ул Октябрьская 1,5 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2008 

11 с Шеланга ул М.Горького 1,1 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2009 

12 с Шеланга ул Садовая 0,7 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2010 

13 с Шеланга ул Константина 
Цыпкина 

0,7 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2011 

14 с Шеланга ул Степана 
Разина 

0,5 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2012 

15 с Шеланга ул Салиха 
Сайдашева 

0,8 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2013 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 24 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



16 с Шеланга ул Набережная 2,0 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2014 

17 с Шеланга ул Полевая 1,5 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2015 

18 с Шеланга ул Энергетиков 0,8 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2016 

19 с Шеланга пер Дачный 0,35 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2017 

20 с Шеланга ул Заречная 1,7 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2018 

21 с Шеланга ул Новая 1,15 Асфальтобет
онные 

92220875 ОП 
МП92-2019 

22 с Шеланга ул Прибрежная 1,8 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2020 

23 с Шеланга ул 
Приволжская 

0,45 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2021 

24 п Янга-Юл ул 
Центральная 

0,8 Щебеночное  92220875 ОП 
МП92-2022 

25 п Янга-Юл ул Зеленая 0,3 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2023 

26 д Брек ул 
Центральная 

0,9 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2025 

27 д Брек ул Лесная 0,2 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2026 

28 д Брек ул Титова 0,4 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2027 

29 д Нариман ул 
Центральная 

1,5 Асфальтобет
онные 

92220875 ОП 
МП92-2029 

30 д Нариман ул Лагерная 0,9 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2030 

31 д Нариман ул Рабочая 1,6 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2031 

32 д Нариман ул Набережная 1,6 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2032 

33 п Кзыл-Байрак ул 
Центральная 

0,6 Асфальтобет
онные 

92220875 ОП 
МП92-2034 

34 п Кзыл-Байрак ул Набережная 0,5 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2035 

35 п Кзыл-Байрак ул Лагерная 0,3 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2036 

36 п Кзыл-Байрак ул Верхняя 0,5 Асфальтобет
онные 

92220875 ОП 
МП92-2037 

37 п Кзыл-Байрак пер Батыршина 0,3 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2038 

38 п Кзыл-Байрак ул 
Приволжская 

0,5 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2039 

39 п Кзыл-Байрак ул Лесная 0,6 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2040 

40 п Кзыл-Байрак ул Сосновая 0,8 Грунтовое 92220875 ОП 
МП92-2041 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 25 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



41 п Кзыл-Байрак пер Ахмерова 0,4 Асфальтобет
онные 

92220875 ОП 
МП92-2042 

42 п Кзыл-Байрак ул Зеленая 0,3 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2043 

43 п Кзыл-Байрак ул Вишневая 1,0 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2044 

44 п Кзыл-Байрак ул Прибрежная 1,3 Щебеночное 92220875 ОП 
МП92-2045 

Итого 41,3   

19 Ямбулатовское сельское поселение 

1 д Крестниково Подъезд к 
д.Крестниково 

1,4 Переходного  92220878ОПМП
92-373 

2 д Казылъяры Подъезд к 
д.Казылъяры 

8,9 Грунтовое  92220878ОПМП
92-375 

3 с Ямбулатово ул Коновалова 1,28 Щебеночное 
 

92220878 ОП 
МП92-2102 

4 д Крестниково ул Киселевка 0,9 Грунтовое  92220878 ОП 
МП92-2106 

5 д Крестниково ул Нагорная 0,2 Грунтовое 
 

92220878 ОП 
МП92-2107 

6 д Крестниково ул 
Центральная 

4,0 Щебеночное 
 

92220878 ОП 
МП92-2108 

7 д Крестниково ул Заринская 0,3 Грунтовое 92220878 ОП 
МП92-2104 

8 д Крестниково ул Казанская 0,2 Грунтовое  92220878 ОП 

МП92-2105 

9 д Крестниково ул Школьная 0,25 Грунтовое  92220878 ОП 
МП92-2109 

10 д Казыльяры ул Лесная 1,6 Грунтовое 
 

92220878 ОП 
МП92-2111 

Итого 19,03   

20 г. Иннополис 

1 г. Иннополис  ул. 
Центральная 

2,04 Асфальтобет
онное 

92220878 ОП 
МП92-2205 

2 г. Иннополис  ул.Университет
ская 

0,736 Асфальтобет
онное 

92220878 ОП 
МП92-2204 

3 г. Иннополис   Внутриквартальные   
проезды  

2,196 Асфальтобет
онное 

92220878 ОП 
МП92-2206 

4 г. Иннополис  ул. Спортивная  1,929 Бетонное 92220878 ОП 
МП92-2203 

5 г. Иннополис  ул.Парковая  0,686 Бетонное  92220878 ОП 
МП92-2202 

6 г. Иннополис Подъезд к  
ГАОУ «Школа 
Иннополис» 

0,4 Бетонное  92220878 ОП 

МП92-2206 

7 г. Иннополис РЗ 2,4 Бетонное 92220878 ОП 

МП92-2207 

8 г. Иннополис Ш-4 1,3 Бетонное 92220878 ОП 

МП92-2208 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 26 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



9 г. Иннополис Ш-5 0,55 Бетонное 92220878 ОП 

МП92-2209 

10 г. Иннополис Ш-7 0,8 Бетонное 92220878 ОП 

МП92-2210 

11 г. Иннополис Подъезд к 
КОС  

0,7 Бетонное 92220878 ОП 

МП92-2211 

12 г. Иннополис Подъезд к 
ВОС 

0,7 Бетонное 92220878 ОП 

МП92-2212 

Итого 14,437   

1 Уланово-Теньки 15,4 грунтовое 9222  ОП МП92-
2244 

2 Верхний Услон-Печищи 1,5 асфальтобето
нное 

9222  ОП МП92-
2245 

3 Подъезд к памятнику природы 
«Овраг Черемушки»  

0,8 щебеночное 9222  ОП МП92-
2246 

4 Подъезд к грузовому причалу в 
с.Верхний Услон 

1,2 асфальтобето
нное 

9222  ОП МП92-
2247 

5 Студенец-Нижний Услон 3,3 асфальтобето
нное 

9222  ОП МП92-
2248 

 Всего по району 510,268   

 

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 27 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:20



Лист согласования к документу № 1122 от 06.08.2025
Инициатор согласования: Утюгина А.А. Начальник отдела строительства, ЖКХ, связи и энергетики
Согласование инициировано: 06.08.2025 13:20

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Валеев Д.Р. Согласовано
06.08.2025 - 13:44

-

Тип согласования: последовательное

2 Ахметшин А.А. Подписано
06.08.2025 - 13:51

-

Документ создан в электронной форме. № 1122 от 06.08.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 28 из 28. Страница создана: 06.08.2025 13:59


